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Käyttämällä Kylpylähotelli Kunnonpaikan palveluita, tuet yleishyödyllistä toimintaa! 
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Huoltoliitto ry on valtakunnallinen, yleishyödyllinen, terveyttä ja hyvinvointia edistävä järjestö, jonka tehtävänä on tukea erityisesti terveydellisesti vaikeissa olosuhteissa elävien hyvinvointia. Yhdistyksen tavoitteena on parantaa yhteisön ja yksilön sosiaalista turvallisuutta ja tasa-arvoa sekä edistää ihmisen omatoimisuutta ja mahdollisuutta itsenäiseen ja inhimillisesti arvokkaaseen elämään. Toiminta-ajatustaan Huoltoliitto ry toteuttaa järjestö- ja kehittämistyön lisäksi tarjoamalla ja kehittämällä laaja-alaisia kuntoutus- ja hyvinvointipalveluja omistamassaan hyvinvointikeskuksessa, kylpylähotelli Kunnonpaikassa Siilinjärven Vuorelassa.
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VALTAKUNNALLINEN VERKOSTO-VAIKUTTAMISTYÖ

Huoltoliitto ry:llä on edustus Tuki- ja liikuntaelinliitto TULE ry:n hallituksessa. TULE ry edistää suomalaisten tuki- ja liikuntaelinterveyttä. Huoltoliitto ry/Kunnonpaikka on kuntoutuksen toimialayhdistys KTAY:n jäsen. KTAY vaikuttaa kuntoutuksen toimialan toimintaedellytysten turvaamiseksi ja kuntoutuksen määrälliseksi ja laadulliseksi kehittämiseksi sekä toimii jäsentensä yhteistoiminnan edistäjänä, edunvalvojana ja edustajana.

Huoltoliitto ry on Vanhustoiminnan Keskusliiton jäsen. VTKL on Suomen laajin valtakunnallisen vanhustyön järjestö. Liiton tarkoituksena on toteuttaa vanhuuspoliittista vaikuttamista ja jäsenistön edunvalvontaa ikääntyneiden ihmisten ja vanhusten hyvinvoinnin, toimintakykyisyyden ja sosiaalisen turvallisuuden edistämiseksi.

Huoltoliitto ry on Maaseudun sivistysliiton jäsen. Maaseudun Sivistysliitto pyrkii siihen, että elämä kaikkialla Suomessa on antoisaa. Jokaisella ihmisellä on mahdollisuus omaehtoiseen kasvuun, oppimiseen ja luovuuteen. Ihmisten yhteisöt ovat vireitä. Työ ja muu tekeminen tuovat maaseudulle elinvoimaa. Taide ja kulttuuri antavat elämään merkityksiä ja olemassaolon iloa. Vastuu toisistamme, lähiympäristöstämme, ilmastosta ja koko maailmasta on yhteinen. 
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ALUEELLINEN VERKOSTO- JA VAIKUTTAMISTYÖ

Huoltoliitto ry:n perustoimintaan kuuluu yhteiskunnallinen vaikuttaminen, jota Huoltoliitto tekee yhteistyössä muiden valtakunnallisten järjestöjen kanssa.

Huoltoliitolla on edustus Pohjois-Savon Järjestöneuvostossa, yleisen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen sektorilla. Järjestöneuvosto on aluehallituksen ja järjestöjen yhteistyö- ja neuvottelutoimielin. Järjestöneuvosto ajaa järjestöjen etuja Pohjois-Savon maakuntahallinnossa ja pyrkii edistämään Pohjois-Savon alueen järjestöjen resursseja ja toimintaedellytyksiä, niin että kolmannesta sektorista saataisiin mahdollisimman paljon hyötyä maakunnan ihmisten terveyden ja hyvinvoinnin edistäjinä. Pohjois-Savon järjestöyhteistyöstä ja toiminnasta löydät kootusti tietoa pohjoissavolaiset.fi-sivustolta. Huoltoliitto ry on mukana Perheentalo-toiminnan kautta Perheentalojen yhteisessä kehittämisverkostossa, Pohjois-Savon Lapsiasianverkostossa ja aktiivisena toimijana kehittämässä perhekeskusmallia osana SOTE-uudistusta.

Tulevaisuuden Sote-keskus Pohjois-Savossa-hankkeen myötä (POSOTE20) Huoltoliitto osallistuu ennaltaehkäisypakettiin Siilinjärvellä toteutuvan hanke- ja kohtaamispaikkatoiminnan kautta. Huoltoliiton toimesta Siilinjärvellä toimii Perheentalo ja vuonna 2021–2022 toteutetaan yhteistyössä Siilinjärven kunnan kanssa Tapaamo-hanke, jonka puitteissa rakennetaan Siilinjärvelle uudenlainen kansalaistoiminnan keskus.

 


    Pohjois-Savon Järjestöneuvosto
  

		

					


	




	
				
			
			
PAIKALLINEN VERKOSTO- JA VAIKUTTAMISTYÖ

Aktiivisen Siilinjärvellä tapahtuvan kohtaamispaikkatoiminnan myötä Huoltoliitto on myös aktiivinen vaikuttaja Siilinjärven Järjestö- ja toimijafoorumissa. Foorumissa edistetään järjestöjen ja muiden 3. sektorin toimijoiden välistä yhteistyötä ja edistetään järjestötoiminnan laatua ja näkyvyyttä Siilinjärvellä sekä kehitettään 3. sektorin toimintaedellytyksiä.
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Tarjoomo

Olemme mukana Tarjoomo-palvelussa, joka on voittoa tavoittelematon osuuskunta ja jonka keskeisenä tehtävänä on ikäihmisten kotona asumisen ja heidän hyvinvointinsa tukeminen.

Tarjoomon arvoja ovat luotettavuus, turvallisuus, yksilöllisyys ja tarpeen mukaisuus. Osuuskunnan toimintamalleilla edistämme näiden arvojen toteutumista myös käytännössä. Tarjoomon symbolina on kirjekyyhky. Se kuvaa osuuskunnan tehtävää ja roolia. Kuten kyyhky, toimii Tarjoomon palveluhakukin viestin välittäjänä. Viesti luotettavista ja turvallisista palveluista kulkee sen kautta palveluntarjoajilta asiakkaille. Viestin keskeinen sisältö on: “Voit luottaa meihin. Me pidämme huolta!”.
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https://kunnonpaikka.com/wp-content/uploads/2022/11/Perheentalo_introduction.mp4



		

					


	


		

					


	

	
				
			
			
Perheentalo Siilinjärvi

Siilinjärven Perheentaloa hallinnoi Huoltoliitto ry. Toimintaa rahoittaa STEA ja toimintaa tukee vuosittain Siilinjärven kunta. Perheentalon toimintaa toteutetaan yhdessä monipuolisen ja laajan verkoston kanssa. Yhteistyöverkostoon kuuluvat mm. Siilinjärven kunta, Siilinjärven seurakunta, MLL Järvi-Suomen piiri ry, MLL Siilinjärven paikallisyhdistys ry, Kuopion Ensikotiyhdistys ry, Siilin Latu ry, SPR Siilinjärven paikallisosasto, SLU Siilinjärven yhdistys, Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry, Tatu ry:n Vauhti-hanke, Siilinjärven kuvataideyhdistys ry, Sakky (Savon Ammattiopisto), HUMAK (Humanistinen ammattikorkeakoulu), sekä Savonia ammattikorkeakoulu (Viretori-toiminta). Lisäksi Perheentalon toiminnassa ovat aktiivisesti mukana Siilinjärven kaverikoirat sekä Kennelliiton lukukoirat. 

Perheentalon toimintaan on tervetulleet uudet yhteistyökumppanit, joten olethan rohkeasti yhteydessä! 


    Perheentalo
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Männään yhessä – Jelppitoiminta

Yhteistyöstä, yhteistyössä syntyy Jelppariverkosto!

Saimme Pohjois-Savon hyvinvointialeen järjestöille suunnattua kumppanuusavustusta vuodelle 2023 (2024,2025). Tavoitteena on kehittää

vapaaehtoistoimintaan pohjautuvaa yhteistyönmallia, Jelppariverkostoa, ikäihmisten syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisyyn, tukemaan arjen osallisuutta ja toimintakykyä.

Kohderyhmänä ovat Pohjois-Savon hyvinvointialueen yli 70 v, jotka kokevat yksinäisyyttä, kaipaavat osallisuutta ja sosiaalisuutta. Kokevat tarvitsevansa tukea arjen toimintaan, kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ylläpitoon/kohentamiseen ja/tai digitaitoihin.

Jelppariverkosto on toimintamalli, joka palvelee sekä ikäihmisten, että vapaaehtoisohjaajien osallisuutta sekä lisää järjestöyhteistyötä.

Luodaan hankeaikana P-Savon HVA:lle käyttöön toimintamalli ja viedään hyvinvointitarjottimelle tai muu sopivampi alusta, jonka puitteissa Jelppitoimintaa voidaan jatkossa hyödyntää HVA-vanhuspalvelujen ja aktiivisten kolmannen sektorin /järjestötoimijoiden yhteistyönä.

Männään yhessä – yhteistyötä lisäämällä ja resurssien yhdistämisellä saavutetaan yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Järjestöjen yhteistyö ja järjestöjen toiminnan merkitys vahvistuu sekä yksilön ”elämänhallinta” vahvistuu


    Koulutukset & tapahtumat
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Viiskytviis- hanke 2024–2026 STEA

Viiskytviis-hanke 1.2.2024–31.12.2026 STEA:n avustuksella.

Hanke toteutetaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen kunnissa Kuopio, Tuusniemi, Siilinjärvi ja Lapinlahti. Hankkeessa tuetaan yli 55-v työttömän- ja työttömyysuhan alaisen minäpystyvyyden ja osallisuuden vahvistumisen kokemusta.

Hankkeen toimintaa toteutetaan pienryhmissä. Toiminta vahvistaa osallistujan arjen osallisuutta, tulevaisuuden näkymää ja tukee mahdollisuutta löytää mielekästä sisältöä arkeen ja mahdollisesti pääsyä takaisin työelämään. Vahvistaa hyvän ikääntymisen mahdollisuutta, joten vaikutukset ulottuvat eläkeikään saakka.

Toiminnan tulokset: Kohderyhmän arjen osallisuus on noussut.  Syrjäytymisen kokemus on vähentynyt.  Löytynyt mielekäs tekeminen, harrastus tai muu toiminta arkeen.  Omat vahvuudet ja hyvän elämän kokemisen tunteet ovat vahvistuneet.  Kokemus omasta pystyvyydestä on noussut. -Uskallus uuden aloittamiseen on kehittynyt. Osaa tunnistaa omat vahvuudet ja kehittymisen tarpeet.

Yhteistyö: hankkeen toiminta-alueen kunnat ja järjestöt, TE-keskus, hyvinvointialueen toimijat.
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Päättyneet hankkeet
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TYKKE2-hanke

Tykke2-hanke (ESR/TL5, S22042) toteutui 1.6.2020–31.12.2022. Hanke oli suunnattu kuopiolaisille ja tuusniemeläisille työttömille, joilla on työllistymistä haittaavia työ- ja toimintakyvyn rajoitteita.

Hankkeen toiminnalla pyrittiin vastaamaan nykyisessä työllisyyden hoidon palveluprosessissa havaittaviin ongelmiin sekä haasteisiin; kohentamaan kohderyhmän työ- ja toimintakykyä, elämänhallintaa, koettua hyvinvointia ja terveyttä sekä lisäämään osallistujien osallisuutta. Näiden toimintojen myötä pyrittiin vaikuttamaan osallistujien työllistymisen mahdollisuuksiin. Hankkeessa hyödynnettiin Huoltoliitto ry:n Tykke-hankkeesta (S21330) saatuja hyviä kokemuksia moniammatillisen työ- ja toimintakyvyn sekä palvelutarpeenarvioinnin hyödyistä kohderyhmän työkyvyn kohentamiseen johtavia toimenpiteitä edistäen.

Hankkeen pääyhteistyökumppaneina toimivat Kuopion kaupungin Työllisyyspalvelu / Työllisyyden kuntakokeilu, Tuusniemen kunnan Sosiaalipalvelut sekä Pohjois-Savon TE-toimisto. Hanke toteutettiin Euroopan sosiaalirahaston rahoituksella.

Hankkeen kokemuksia ja tuloksia kuvataan tarkemmin alla olevissa hankkeen päätösseminaarin (24.11.2022) tallenteissa.

 



	
				
			
			

	
		
			
			Tykke 2 Päätösseminaarin videotallenne 24.11.2022
		
		
			


	
				
			
			
	”Aloitussanat”, juontaja Antti Heikkinen + Kalle Onnela, hankepäällikkö Tykke2-hanke
	”Monialainen yhteistyö vaikeasti työllistyvien henkilöiden työkyvyn tuen palveluissa”, Peppi Saikku, tutkimuspäällikkö, THL
	”Tykke2-hankkeen toimintamalli ja tulokset”, Kalle Onnela, hankepäällikkö + Tiina Häyrinen, vastuuhanketyöntekijä, Huoltoliitto ry / Tykke2-hanke
	”Yhdessä teemme vaikuttavan Työkykyohjelman”, Anne Sahrio, Työkykyohjelman Itä-Suomen aluekoordinaattori / THL
	”Tukee, kannustaa, osallistaa.” Paneelikeskustelu Tykke2-hankkeen kokemuksista
	”Hupaisia sanoja apatiaa vastaan”, kirjailija – teatterintekijä Antti Heikkinen
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Tapaamo-hanke

Tapaamo-hankkeen (1.1.2021–31.12.2022) päätoteuttaja toimi Siilinjärven kunta ja Huoltoliitto ry toimi hankkeen osatoteuttajana. Hankkeen tavoitteena oli saada eri-ikäiset ja erilaisissa elämäntilanteissa olevat kuntalaiset ja järjestötoimijat löytämään toisensa. Tavoitteena oli luoda malli, jolla tavoitetaan mahdollisimman paljon myös sosiaalisen osallisuuden tarpeessa olevia työikäisiä henkilöitä, joko harrastajiksi tai vapaaehtoisiksi järjestöjen toimintaan. 

Tapaamo-hanke toteutti kahden toimintavuoden aikana osallisuuden tarpeessa oleville kuntalaisille avointa ja maksutonta olohuonetoimintaa. Hanke ohjasi työelämän ulkopuolella olevia kuntalaisia löytämään elämäänsä mielekästä tekemistä järjestötoiminnan piiristä osallisuuspolun avulla. Hanke tarjosi yhdistyksille tukea laajempaan yhteistyöhön ja avoimen toiminnan tuottamiseen hankkeen käyttämässä olohuonetilassa. Lisäksi hanke loi kuntalaisten käyttöön Siilinjärvi sovelluksen, johon on keskitetysti kerätty tietoa Siilinjärven ajankohtaisista tapahtumista ja Siilinjärven kunnasta.

Hankkeella oli positiivinen vaikutus tavoitteeksi asetettuun sosiaalisen osallisuuden lisääntymiseen ja köyhyyden torjuntaan Siilinjärvellä. Hanke lisäsi yhteisöllisyyttä ja osallisuutta luomalla kuntaan lisää järjestöjen tuottamaa toimintaa, avointa olohuonetoimintaa sekä osallisuuspolkutoimintaa. Näihin kuntalaisten on mahdollista osallistua sosioekonomisesta taustastaan huolimatta. Tämä on tuottanut toimintaan osallistuneille kuntalaisille elämänlaatua, iloa ja toivoa. Hanke tavoitti yhteensä vuonna 2021 noin 1000 kävijää ja vuonna 2022 noin 3000 kävijää. Hanke toteutettiin Euroopan sosiaalirahaston rahoituksella.


    Tapaamo
  

		

					


	




	
				
			
			
Lisää päättyneitä hankkeita

		

					


	




	
				
			
			

	
		
			
			OLÈ-HANKE
		
		
			
OLÈ-HANKE

Oman elämän seikkailu eli Olè-hanke toteutui STEA:n hankerahoituksella. Hankkeen kohderyhmänä olivat työtä ja opiskelupaikkaa vailla olevat alle 30-vuotiaat nuoret. Hankkeen avulla pyrittiin tarjoamaan nuorille positiivisia elämyksiä elämän eri osa-alueilta ja auttamaan osallistujia löytämään kiinnostuksen kohteita, joiden ympärille voi rakentaa suunnitelmaa tulevaisuudelle. Hankkeen kautta tarjottiin nuorille myös suunnitteluapua esim. työllistymiseen tai opiskelupaikan löytymiseen hyödyntäen eri aihealueiden asiantuntijoita. Olè-hankkeen yhteistyökumppaneita olivat Kuopion kaupunki, Siilinjärven kunta sekä lukuisa joukko näiden kuntien kolmannen sektorin toimijoita. Hanke on alkoi keväällä 2017 ja päättyi huhtikuun lopussa 2021.


    Esittely
  

		

	

	
	
		
			
			TYKKE-HANKE
		
		
			
TYKKE-HANKE

Tykke-hanke toteutui 1.6.2018–31.5.2020. Hankkeen kohderyhmänä olivat kuopiolaiset ja tuusniemeläiset työttömät, joilla on työllistymistä haittaavia työ- ja toimintakyvyn rajoitteita. Hankkeen avulla kartoitettiin asiakkaiden työ- ja toimintakykyä sekä osallisuutta ja autettiin löytämään omaa tilannetta parhaiten tukevia palveluita. Hankkeen toimesta tuettiin myös mielekkäiden vapaa-ajan viettotapojen löytämisessä. Hanke oli osallistujille maksuton ja sisälsi yhteensä kolme ohjauspäivää Kunnonpaikassa, joiden jälkeen osallistujat jatkoivat kotipaikkakunnallaan osallisuutta ja jatkopolkuja tukevassa toiminnassa hanketyöntekijöiden tukemana. Kunnonpaikassa toteutuviin ohjauspäiviin sisältyi lounas ja kylpylän sekä kuntosalien vapaa käyttö.

TYKKE hankekuvaus

		

	

	
	
		
			
			TYÖKUNTOON-HANKE
		
		
			
TYÖKUNTOON-HANKE

Työkuntoon-hanke toteutui kuudessa pohjoissavolaisessa kunnassa (Iisalmi, Kiuruvesi, Kuopio, Siilinjärvi, Rautavaara ja Tuusniemi) ja hanketta hallinnoi Pohjois-Savon liikunta. ossa Huoltoliitto ry oli mukana osatoteuttajana. Rahoitus koostui ESR-tuesta (80%) sekä toteuttajajärjestöjen ja hankekuntien omarahoitusosuudesta.

Hankkeen pääkohderyhmä olivat työikäiset työelämän ulkopuolella olevat henkilöt, mutta hankkeen toimesta järjestetään myös kaikille avoimia liikunta- ja ravitsemusohjauksia. Hankkeen Kehittämö-osuudessa on mukana myös järjestöjä hankekunnista.

		

	

	
	
		
			
			ELMO
		
		
			
ELMO

Elmo-projekti järjestettiin yhteistyössä Kuopion kaupungin aikuissosisaalityön kanssa RAY.n hanketuella. Hankkeen puitteissa järjestettiin käytännönläheistä liikunta- ja ravitsemusohjausta työttömille työelämän ulkopuolella oleville henkilöille.

		

	

	
	
		
			
			MIELIKKI – MIELENTERVEYSKUNTOUTUJIEN TUKIPROJEKTI
		
		
			
MIELIKKI – MIELENTERVEYSKUNTOUTUJIEN TUKIPROJEKTI

Mielikki-projekti toteutettiin yhteistyössä Suomen klubitalojen kanssa RAY.n rahoituksella. Hankkeen puitteissa järjestettiin Klubitalojen mielenterveyskuntoutuja-asiakkaille käytännönläheistä liikunta- ja ravitsemusohjausta sekä pyrittiin luomaan kohderyhmälle sopiva työkalu terveellisen elämäntavan omaksumiseen. Hanke toteutettiin Kuopiossa, Jyväskylässä sekä Imatralla. Hankkeen myötä vaikutuksella Turvalinkki ry:n Päiväntasaajalla (entinen Kuopion klubitalo) toimii nykyään 4 x viikossa matalan kynnyksen liikuntaryhmät sekä ruuanlaittoryhmä.

		

	

	
	
		
			
			ELMERI – YLÄASTEIKÄISTEN NUORTEN ELÄMÄN- JA PAINONHALLINTAHANKE
		
		
			
ELMERI – YLÄASTEIKÄISTEN NUORTEN ELÄMÄN- JA PAINONHALLINTAHANKE

Hankkeella pyrittiin parantamaan murrosikäisten nuorten itsetuntemusta ja elämänhallintaa, motivoimaan heitä itsehoitoon ja ennaltaehkäisemään ylipainon seurauksena tulevia sairauksia. Hanke on perhekeskeinen. Liikuntapainotteisella ohjelmalla saatavia tuloksia verrattiin ravitsemuspainotteisella ohjelmalla saataviin tuloksiin. Arviointi tehtiin Kuopion yliopiston kliinisen ravitsemustieteen laitoksella. Hankkeen tavoitteena oli luoda toimintamalli, jota kunnat ja perusterveydenhuolto voivat soveltaa ylipainoisten nuorten hoidossa ja sairauksien ennaltaehkäisyssä.

		

	

	
	
		
			
			UNTO – UUTTA YHTEISÖLLISYYTTÄ ETSIMÄSSÄ (RAY 2008–2011)
		
		
			
UNTO – UUTTA YHTEISÖLLISYYTTÄ ETSIMÄSSÄ (RAY 2008–2011)

Unto-projektissa tavoitteena oli iäkkäiden omaishoitajien jaksamisen tukeminen. Projektissa koulutettiin vapaaehtoisia tukihenkilöitä iäkkäille pariskunnille, joista toinen toimii puolisonsa omaishoitajana. Omaishoitajien ryhmän ohjelma koostui sekä fyysisen että henkisen jaksamisen tukemisesta sekä vertaistuesta. Interventioryhmien lisäksi hankkeeseen rekrytoitiin vertailuryhmät samoilta paikkakunnilta. Projekti toteutui Kuopiossa, Siilinjärvellä, Leppävirralla, Nilsiässä, Lapinlahdella ja Varkaudessa.

		

	

	
	
		
			
			SOINTU – TUKIPROJEKTI SYÖMISHÄIRIÖISTÄ KÄRSIVIEN NUORTEN PERHEILLE
		
		
			
SOINTU – TUKIPROJEKTI SYÖMISHÄIRIÖISTÄ KÄRSIVIEN NUORTEN PERHEILLE

Tarkoituksena oli löytää syömishäiriöistä kärsivien nuorten perheille keinoja selvitä kriisistä, jonka nuoren syömishäiriö perhedynamiikalle aiheuttaa. Syömishäiriöperheiden yhteiset viikonlopputilaisuudet tarjosivat mm. vertaistukea, asiantuntijaluentoja, liikunta- ja ravitsemusneuvontaa, elämystoimintaa, fysioterapian asiantuntemusta ja terapeuttista liikeilmaisua. Perheenjäsenten vuorovaikutuksen kehittäminen kuului projektin keskeisiin tavoitteisiin. RAY-rahoitteinen, kolmivuotinen hanke toimi aluksi Päijät-Hämeen alueella, Pohjois-Karjalassa ja Keski-Suomessa. Vuonna 2006 hanke jatkui Keski-Suomessa ja Kuopio-Kajaani -alueella.

		

	

	
	
		
			
			ELLI – IKÄIHMISTEN ELPYMISPROJEKTI
		
		
			
ELLI – IKÄIHMISTEN ELPYMISPROJEKTI

Huoltoliitto toteutti RAY:n tuella Elliä, ikäihmisten elpymisprojektia. Se toimi yhteensä 30 kunnassa eri puolilla maata. Kohderyhmänä olivat masennusoireista tai tavallista syvemmästä apeudesta kärsivät ikäihmiset. Toiminta oli asiakaslähtöistä, ryhmäpainotteista ja avotyyppistä. Siihen kuuluvat myös kotikäynnit asiakkaiden luona. Projektin kokonaiskesto oli v. 2001–2004.
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Huoltoliiton tarina

Yhdenvertaisen hyvinvoinnin rakentaja jo 70-vuotta!

Tasavertaisen hyvinvoinnin rakentaminen – se oli Huoltoliiton tehtävä jo 70 vuotta sitten ja sitä se on edelleen.

Huoltoliitto perustettiin 12.10.1951 ja sen päämääränä oli maaseudun vähävaraisen väestön hyvinvoinnin edistäminen. Aineellisen avustamisen lisäksi Huoltoliiton toiminnassa oli alusta asti mukana myös rahallinen avustustoiminta. Konkreettisen avun tarjoaminen on ollut aina Huoltoliiton tekemisen ytimessä ja halu auttaa heikommassa asemassa olevia.  

Huoltoliitto alkoi tarjota kuntolomatoimintaa Espoossa Kaisankodissa ja tärkeimpänä kohderyhmänä olivat maaseudun naiset, joilla harvoin oli synnytysten lisäksi minkäänlaista kosketusta terveydenhuoltoon. Kaisankoti todettiin kuitenkin pian tiloiltaan liian pieneksi ja vuonna 1968 Huoltoliitto päätti perustaa oman kuntoutuskeskuksen. Syntyi Siilinjärven Kunnonpaikka. Taustalla vaikutti yhteiskunnallisesti näyttävä tukijoukko ja Kunnonpaikan ylikummiksi lupautui itse Urho Kekkonen.

Tänä päivänä Kunnonpaikka toteuttaa Huoltoliiton perustehtävää muun muassa erilaisilla sairausryhmäkohtaisilla kuntoutuksilla, ammatillisella kuntoutuksella ja lapsiperheiden tukemisella.
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”KEKKONEN SANOI, ETTÄ JOS TULEE ONGELMIA TULE KERTOMAAN!”

Huoltoliiton piirissä on vuosien saatossa nähty koko joukko suomalaisen yhteiskunnan vaikuttajia, järjestön historiaan on kuitenkin kaikkein näkyvimmin kädenjälkensä jättänyt kotiseutuneuvos Katri-Helena Eskelinen. Kansanedustajana ja ministerinä toiminut Eskelinen oli Huoltoliiton johtokunnan puheenjohtajana vuosina 1968–1996. Katri-Helena tunnustaa, että hänellä oli hyvä yhteys presidentti Kekkoseen, josta tulikin yhdistyksen todellinen kummi.

— Kun presidentti Kekkonen oli hyvin myötämielinen järjestöämme kohtaan, olen jäljestä päin harmitellut, etten käyttänyt hänen auktoriteettiaan enemmänkin hyväksi Huoltoliiton asioissa. Mutta, kun minua toisaalta pelotti, että jos hankkeemme eivät menestykkään, ja presidentti joutuu hankalaan tilanteeseen sen takia.

— Kekkonen sanoihin minulle, että jos vain jotakin ongelmia ilmenee, tule kertomaan!

— Ja niin monesti hänen luonaan kävinkin. Monta tovia presidentin kanssa siellä Tamminiemen ikkunan ääressä istuttiin ja asioita pohdittiin.

		

					


	




	
				
			
			
AVUSTUSJÄRJESTÖSTÄ KUNTOUTUKSEN ASIANTUNTIJAKSI

Erityisesti maaseudun naiset sekä lapset olivat Huoltoliiton alkuvuosina avustuksen keskiössä. 50-luvun lopussa Huoltoliitto teki yhteistyötä kuntien sosiaalitoimistojen kanssa ja keräsi osoitteita avun tarpeessa olevista lapsiperheistä. Tästä alkoi osoitevälitys, jonka myötä yhteisöt ja yksityiset hyväntekijät pystyivät lähettämään avustuspaketteja ja lahjoituksia vähävaraisille perheille. Paketit sisälsivät muun muassa vaatteita ja kotitaloustarvikkeita. Osoitteita välitettiin aina Ruotsiin saakka. Merkittävässä osassa oli myös kuntolomatoiminta maaseudun naisille – usein suurperheiden rasittuneille äideille. Kuntolomissa oli mukana terveystarkastus, joka saattoi olla maaseudun naisten ainut kosketus terveydenhuoltoon synnytysten ohella. Kunnonpaikan valmistumisen myötä Huoltoliitolla tuli mahdollisuus kuntouttaa maaseudun naisten lisäksi myös muita ammattiryhmiä. Esimerkiksi sotaveteraanit, metsurit ja muut raskasta työtä tekevät saapuivat Kunnonpaikkaan kuntoutukseen. Kuntoutusten tarjoaminen on sittemmin laajentunut kattamaan kaikki työikäiset kansalaiset.

		

					


	




	
				
			
			
— Aslak-kuntoutukset alkoivat 1980-luvulla, kun huomattiin, että työelämä verottaa työntekijöitä liikaa ja tarvitaan kuntoutusta, jotta työelämässä jaksetaan olla jatkossakin. Aluksi kuntoutukset järjestettiin kertaluontoisina neljän viikon jaksoina ja kuntoutusta tehtiin autenttisissa olosuhteissa. Eli esimerkiksi metsurit vietiin metsään, kaadettiin puita ja opastettiin tekemään työ kehoa säästäen.

1990-luvulla meillä kävi myös lentokonemekaanikkoja, joiden erityisenä haasteena oli työskentely hyvin ahtaissa tiloissa kädet ylhäällä tarkkuutta vaativan työn parissa, kertoo Kunnonpaikan avainasiakaspäällikkö Päivi Rossinen.

 

Sairasryhmäkohtaiset kuntoutukset ja työelämän tukeminen tärkeässä osassa Kunnonpaikan toimintaa.
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Tänä päivänä Kunnonpaikka toteuttaa Huoltoliiton perustehtävää mm. tukemalla lapsiperheitä hallinnoimansa Siilinjärven Perheentalon toiminnan kautta. Perheentalon toiminta käynnistyi Stean rahoittamana hanketoimintana 2019–2021. Vuonna 2022 saatiin toimintaan jatkoa Ak-avustuksella.
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Huoltoliiton tausta- ja yhteistyöjärjestöt

 

		

	

	
		

				

	


	

	
				
			
			
Huoltoliiton hallitus


Heikki Laurinen
Hallituksen puheenjohtaja
Talousjohtaja

Lasse Kontiola
Yhteyspäällikkö

Kaija Väänänen
Toiminnanjohtaja

Helena Pakarinen
Poliittinen sihteeri

Tiina Perho
Johdon erityisavustaja

 

		

					


	

	
				
			
			
Huoltoliiton jäsenjärjestöt

Suomen Keskusta rp
Keskustanaisten Pohjois-Savon piiri ry
Maa- ja Metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Maaseudun Säätiö
Suomen Keskustanaiset ry
Suomen Keskustanuoret ry

		

					


	

	
				
			
			
Järjestötyö

Huoltoliitto ry tekee kansanterveystyötä itse ja yhteistyössä muiden järjestöjen ja yhteisöjen kanssa. Yhteistyötä mm. seuraavien tahojen kanssa:

Suomen Sosiaali ja Terveys ry
Vanhustyön keskusliitto
Maa- ja metsätaloustuottajien Keskusliitto MTK ry
Tuki- ja liikuntaelinliitto Tule ry
Kuntoutuksen toimialayhdistys ry
Maaseudun sivistysliitto
Tatu ry
Suomen Yrittäjät ry
Siilinjärven Yrittäjät ry
Kuopion Kauppakamari ry
Kuluttajaliitto
Turvalinkki ry
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Huoltoliitto ry
044 788 9498
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Huoltoliitto ry

Jokiharjuntie 3
70910 Vuorela (Siilinjärvi).

		

	

	
		

					


	


		


		

	
	



			
		









	




	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

Myyntipalvelu ja huonevaraukset
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010 208 7276
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myynti@kunnonpaikka.com


		

	

	
	

		
					
				
					
						

    









									




	Avoinna	ma–to	8:00–18:00
		Pe	8:00–16:00





		

	
	
	
Myyntipalvelun ollessa suljettu puhelut kääntyvät automaattisesti hotellin vastaanottoon


		
					

	

	
				
			
			

	
		

Kylpylä
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010 208 7275
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hyvinvointi@kunnonpaikka.com


		

	

	
	

		
					
				
					
						

    






									




	ma–pe	7:00–20:30
	la	8:00–20:30
	su	8:00–19:30





		

	
	
	
Hoitojen varaus, sekä jäsenyys- ja sarjalippuasiat mahdollisia vain kylpylän vastaanoton aukioloaikoina. Muu asiakaspalvelu hotellin vastaanotossa.


		
					

	

	
				
			
			

	
		

Kylpylän vastaanotto ja hoitojen varaus
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010 208 7275
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hyvinvointi@kunnonpaikka.com


		

	

	
	

		
					
				
					
						

    






									




	ma–pe	9:00–20:00
	la	10:00–18:00





		

	
	
	
Kylpylän vastaanotto palvelee ma–pe klo 9–20 ja la klo 10–18.

Huom. Kylpylän vastaanoton ollessa suljettu kylpylän asiakkaita palvellaan hotellin vastaanotossa.


		
					

	

	
				
			
			

	
		

Kuntoutustoimisto
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010 208 7230
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kuntoutus@kunnonpaikka.com


		

	

	
	

		
					
				
					
						

    






									




	Soittoajat	ma–to	 9–12
		pe	 suljettu
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				Avoimet työpaikat			
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Kylpylähotelli Kunnonpaikka Kuopion kupeessa on täynnä tekemistä ja viihdettä ympäri vuoden, ulkona ja sisällä. Rentoutuminenkin on meillä sallittua ja suositeltavaa. Tervetuloa viihtymään!

		

	

	
	
		

Pysy mukana menossa – Tilaa uutiskirje

		

	

	

    Tilaa uutiskirje
  



    Jätä tarjouspyyntö
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© 2023 Kunnonpaikka

Evästeasetukset
Evästekäytäntö
Tietosuojaseloste
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		Arvostamme yksityisyyttäsi

		
			
		

	


	

	
		Käytämme evästeiden kaltaisia tekniikoita laitteen tietojen tallentamiseen ja/tai käyttämiseen. Teemme tämän parantaaksemme selauskokemusta ja näyttääksemme henkilökohtaisia mainoksia. Suostumalla näihin tekniikoihin voimme käsitellä tällä sivustolla tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia. Suostumuksen epääminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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